[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1440/2021
Senhor Presidente:
                                   	O vereador Eder Linio Garcia – PTB, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) A Avenida 2, no bairro São Marcos, com início na R: Jose Martoni e término na R: João Joanim Tordim tem disponibilidade para nomenclatura?

2) Se sim, enviar mapa indicando a disponibilidade.

Justificativa:

O Vereador solicita esta informação, com a intenção de encaminhar proposta de denominação de praças, conforme prerrogativa assegurada pela  Lei Orgânica do Município de Valinhos..

	Valinhos, 16 de Agosto de 2021.

Eder Linio Garcia
			                  Vereador – PTB